
千葉市第 47 地区町内会自治会連絡協議会 

幕張ベイタウン自治会連合会 

関係各位 

2022 年 11 月吉日 

幕張ベイタウン自治会連合会 広報委員会 

 

2023 年幕張ベイタウン関係団体新年顔合わせのご案内 

 

向寒の候、みなさまにおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

幕張ベイタウンの地域活動については、日頃よりご理解とご支援を賜り誠にありがとうご

ざいます。大変お世話になっております。 

さて、例年として恒例となっておりました、私ども自治会連合会主催によるベイタウン各

種団体に参加いただいている「新年顔合わせ」も直接集合の集いはコロナ禍の影響から中止

を余儀なくされました。現時点ではワクチン接種などの効果もあり、感染者などの状況は好

転しているようにも見受けられますが、以前のような皆様が集い新年を祝う形での開催は、

時期尚早と判断いたしました。 

そこで、2023 年の新年顔合わせは、昨年同様に総会や定例会同様の形で Web による開催

を実施する予定でございます。概要は下記のとおりです。 

お忙しい時期とは存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

   １、日 時  2023 年 1 月 9 日（祝・月）18：00 より（30 分程度） 

          ※当日は 19時より定例会の開催があります。 

   ２、場 所  Web ミーティングと同様に URL をお送りします。 

   ３、ご案内  ①自治会連合会定例会参加者の方 

⇒自治連よりメールにてご案内をお送りいたします。 

②定例会通常案内以外の方で参加希望の方 

 ⇒自治会連合会ホームページよりお問い合わせの広報員会宛にて 

  お名前、所属団体（企業）、ご連絡ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽをお送り下さい。 

  返信にてご案内 URL をお送りします。 

お問い合わせ | 幕張ベイタウン 自治会連合会 (baytown.chiba.jp) 

 

以 上 

https://baytown.chiba.jp/contact/

